3

Администрация муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 октября 2012 года

№ 1601
          с. Холмогоры
Об утверждении графика проведения приема граждан должностными лицами администрации МО «Холмогорский муниципальный район»

(в редакции распоряжений от 19 мая 2014 года
 № 559; от 31 декабря 2015 года № 2141)

В соответствии с Федеральным  законом от 02 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Архангельской области от 15 марта 2012 года № 436-29-ОЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Архангельской области», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», принятым решением Собрания депутатов № 51 от 27 января 2006 года:

1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан должностными лицами  администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

2. Утвердить форму регистрационной карточки обращения граждан (Приложение № 2).

3. Утвердить форму карточки личного приема граждан (Приложение № 3).

4. Должностным лицам администрации МО «Холмогорский муниципальный район», осуществляющими личный прием граждан, обеспечить прием граждан в соответствии с утвержденным графиком.

5. Секретарю-референту администрации осуществлять запись на личный прием граждан к Главе МО «Холмогорский муниципальный район», (должностным лицам) муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

6. Данное распоряжение опубликовать в газете «Холмогорский вестник»,  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

         П.М.Рябко
Утвержден

распоряжением администрации

МО «Холмогорский муниципальный район» от 31 декабря 2015 года № 2141

График личного приема граждан должностными лицами

администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

	Фамилия

Имя

Отчество
	Должность
	День и время приема
	Место приема

	Рябко

Павел

Михайлович
	Глава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
	Среда

с 14.00 до 18.00.

Предварительная запись по тел.

33-7-68 или

 в кабинете № 36

в рабочее время,

перерыв на обед

с 12.00 до 13.15

	с. Холмогоры,

наб. им. Горончаровского,

д. 21, каб. 36

тел. 33-2-60

	Дианов

Виталий

Владимирович
	Первый заместитель главы администрации МО «Холмогорский муниципальный район»
	Вторник

с 13.15 до 17.00.

Предварительная запись по

тел. 33-7-68

или в кабинете

№ 36 в рабочее время,

перерыв на обед

с 12.00 до 13.15

	с. Холмогоры,

наб. им. Горончаровского, д.21, каб.36,

тел. 33-6-70

	Большакова

Наталья

Владимировна
	Заместитель главы администрации МО «Холмогорский муниципальный район» по социальным вопросам
	Понедельник

с 13.15 до 17.00.

Предварительная запись по

тел. 33-7-68 или

в кабинете № 36

в рабочее время, перерыв на обед

с 12.00 до 13.15
	с. Холмогоры,

наб. им. Горончаровского, д.21, каб.36,

тел. 33-6-50

_______________
                                                                                                        Приложение № 2

Утверждено:

                                                                                  Распоряжением администрации МО «Холмогорский муниципальный район»

от 23 октября 2012 года № 1601
Форма

регистрационной карточки обращений

	Отдел общего обеспечения
Контроль

Состав-

Регистрационная карточка № о-

   Дата:

Группа

документа: обращения граждан

Тема обращения:

Данные заявителя:

Ф.И.О.:

Регион:

Адрес:

Содержание обращения:

Приложение:

Данные исполнителя:

Отдел:

Ф.И.О. муниципального служащего:

Срок исполнения:

Приложение № 3

Утверждено:
                                                                        Распоряжением администрации МО «Холмогорский муниципальный район»

от 23 октября 2012 года № 1601
	_______________________________
_______________________________
_______________________________
(ФИО, должность лица, проводившего прием)
	_______________________________
_______________________________
_______________________________
        (адрес проведения приема)

КАРТОЧКА

личного приема гражданина

"___" ____________ 20__ г.
_____________________________________________________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество гражданина)

_____________________________________________________________________________
                                             (адрес места жительства гражданина)
Краткое содержание обращения гражданина __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
   Поручение __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
                          _______________________ _________________________

                                (подпись)                           (расшифровка подписи)